教务〔2018〕74号

关于2018级全日制普通本科新生2018～2019学年第一学期排课、选课的通知
各学院（部）、各单位：

根据我校2018级新生入学工作安排，2018级新生上课时间安排如下：

2018级专升本新生，不安排军训，入学教育穿插于上课期间进行，于2018年9月17日（第3周星期一）开始正式上课。2018级全日制普通本科新生统一于2018年10月8日（第6周星期一）开始正式上课 。

为保证2018级全日制普通本科新生能够按时开课，现将2018级本科新生排课、选课的有关事宜通知如下：

一、排课时间及流程

（一）2018级专升本新生全校性公共课、专业课排课及录入教务管理系统时间为2018年9月11日～9月26日。

（二）2018级全日制普通本科新生全校性公共课排课及录入教务管理系统时间为2018年9月17日～9月28日，各类公共课向教务处提交普通本科新生公共课上课时间表及教务科安排教室的时间如下：

	开课单位
	公共课名称
	提交课表时间
	安排教室时间

	外国语学院
	大学英语
	9月17日12:00前
	9月18日

	体育学院
	公共体育
	9月18日12:00前
	—

	计算机科学与信息
工程学院
	计算机应用基础
	9月19日12:00前
	9月20日

	马克思主义学院
	思想政治理论课
	9月20日12:00前
	9月21日

	数学与统计学院
	高等数学
	9月21日12:00前
	9月25日

	学生工作部（处）
	所辖课程
	9月26日12:00前
	9月26日

提交时间表前，请在教务管理系统中做好安排教室前的所有系统排课工作。

（三）2018级全日制普通本科新生各学院专业课排课、录入教务管理系统及教务科安排教室时间为2018年9月26～30日。

（四）排课的具体要求及网上排课流程详见广西师范大学教务处“关于做好2018～2019学年第一学期排课工作的通知”（ 教务〔2018〕37号文件）。

二、选课

公共体育课由新生在网上选课，新生入学教育时各学院要做好学生网上选课的培训工作。新生公共体育课选课时间为2018年9月20日上午9:00～9月26日12:00。各学院为2018级全日制普通本科新生其它课程进行集体选课时间定于2018年10月8日～12日。
老生如果需要重修新生课程，可于2018年10月8日～12日期间在选课系统提交申请，逾期不再接受申请。

请各学院严格按照上述时间，做好排课、选课准备，确保秋季学期2018级新生本科教学工作顺利进行。

如有不尽事宜，请联系教务处教务科，联系人：凌老师，联系电话：5847627。

                                      广西师范大学教务处

                                       2018年9月6日